נפחו אינו עולה על 220 ליטרים במיקום על פי היתר הבניה של הבניין או במסתור כביסה או במקום מוסתר ע"ג הגג
התקנת מזגן, מערכת מיזוג אוויר מערכת טיהור אוויר מערכת לטיהור אוויר בממ"ד, לרבות פתח במעטפת הבניין <ol style="list-style-type: none"> בתפוקה שאנה עולה על 2 60,000 btu. עמידה בהוראות תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג – 1992 במקום המיועד לכך בתוכנית, בהנחיות המרחביות או בהיתר למבנה, לא הוגדר מקום ייעודי להתקנה בהיתר הבניה- או שהמקום כבר נוצל תותקן המערכת כשהיא מוסתרת במסתור הכביסה שנקבע בהיתר או על גג הבניין. לא הוגדר מקום בהיתר הבניה או שלא ניתן להתקינה במסתור הכביסה, או על גג הבניין, תותקן המערכת בקיר חיצון של הדירה ובלבד שלא תותקן על קיר חיצון הפונה לרחוב.

המיכל המקורי הותקן על פי ההיתר 2. תחולתו המרבית אינה עולה על 10 טון 3. לפי תקן ישראלי, ת"י 158: מתקנים לגזים פחמימניים מעובים, המסופקים בתוך מכלים מיטלטלים 4. לא שונה מיקום מיכל הגז ותחולתו המרבית כפי שנקבעה בהיתר המקורי 5. העבודה מבוצעת לפי תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו-2006 6. ניתן אישור מפקח עבודה להחלפה כנדרש בחלק בתוספת השניה כ לתקנות התכנון והבניה <p>הודעה לרשות הרישוי ולרשות הכבאות הארצית בתוך 45 ימים ממועד ביצוע העבודה.</p> <p>אישור מפקח עבודה כנדרש בחלק כ בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה</p>
הקמת מבנה טכני <ol style="list-style-type: none"> 1.

הודעה לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד הקמתו ניקוז הגג יהיה לכיוון המגרש המבקש
הקמת מבנה לשומר <ol style="list-style-type: none"> המבנה הינו מבנה יביל גובהו אינו עולה על 2.2 מטרים, וגודלו אינו עולה על 4 מטרים רבועים
ביצוע עבודות פיתוח- כולל מסלעה, חיפוי קרקע וריצוף חצר <ol style="list-style-type: none"> ביצוע עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח-1998 לרבות התקנת אביזרי בטיחות כגון שבילים, מעקות, יתדות וסולמות, מחסומים ובלדרים המסלעות וקירות הפתוח מיועדים ליישום צומח ונוף בלבד
שיפור נגישות לבניין ובתוכו <ol style="list-style-type: none"> ביצוע דרך גישה או כבש המיועדים לגשר על הפרש גובה שאינו עולה על 1.2 מטרים בבניין מגורים- אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מתחולת הוראות סעיף 59 לחוק המקרקעין התשכ"ט-1967

על פי ת"י 1225 חלק 3 : חוקת מבני פלדה : מבנים נושאי אנטנות וציוד הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הבטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה אישור הממונה על הקרינה היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה, רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז-1987

העבודה תנאים חובת דיווח אישורים נדרשים/הערות הנחיות מרחביות
הצבת תורן למתקן של חובבי רדיו <ol style="list-style-type: none"> 1. על פי ת"י 1225 חלק 3 : חוקת מבני פלדה : מבנים נושאי אנטנות וציוד 2. הגובה הכולל של התורן והאנטנה אינו עולה על תשעה מטרים מפני המישור שעליו הוא מוצב 3. קוטר בסיס התורן אינו עולה על 4 סנטימטרים וקוטר רום האנטנה אינו עולה על 2 סנטימטרים 4. ניתן למתקן חובבי רדיו היתר הקמה לפי סעיף 6 לחוק הקרינה 5. ניתן אישור הממונה לפי סעיף 6 לחוק הקרינה ונקבע בו כי טווח הבטיחות האופקי של המתקן קטן מ-3 מטר <p>הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הבטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה</p> <p>אישור הממונה על הקרינה היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה, רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז-1987, להקמת אנטנה אנכית למתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מטרים יש לצרף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו.</p>
הריסה או פירוק של מבנה הריסתו או פירוקו של מבנה הפטור מהיתר לפי תקנות אלה <p>הודעה לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ההריסה</p>
הריסה או פירוק של מבנה לצורך עבודות מכוח סעיף